
Referat fra bestyrelsesmøde d.13-3-2024 

Deltagere Dorthe, Ida, Maj og Kirsten 

Mødet forgår online på Zoom 

Dagsorden: 

1. Angorapjecen: 

Kirsten har opdateret/revideret Angora pjecen, vi taler lidt om indholdet og aftaler at den hurtigt 

læses igennem og giver tilbagemelding. Så vi hurtigst muligt får den gjort færdig. 

2. Angorastøtten: 

Vi diskuterer udformningen af vores ”skriv”      om angorastøtten, kommer med indput og Dorthe vil 

renskrive den endelige udformning. Når vi alle har godkendt den vil Dorthe sende ud med mail og 

på vores facebookside samt i Messenger,- Kirsten slår det op på hjemmesiden og i ”Os med 

angorakaniners facebookside”  

 

3. Mentorordningen: 

Mentorordningens forslaget har været lagt ud i vores Messenger tråd. Der har kun været få 

tilbagemeldinger, derfor sætter vi ideen på pause indtil videre. 

 

4. Kassebedømmelse / spindetræf 

Vi har 3 ideer 

a. Maja vil kontakte M. Ostermann for at undersøge om vi kan få tildelt en dommer lige som 

Lokalforeningerne kan. 

b. Maja kontakter Allan i Midt og Vestsjællands lokalforening for at høre om vi kan lave noget 

sammen med dem 

c. Hvis ovenstående to ting ikke kan lade sig gøre kunne vi evt. selv holde et spindetræf med 

vurdering af de fremmødte angorakaniner. 

5. Kort oplysning fra Kirsten: 

Vores hjemmeside har haft mere end 18300 besøgende det sidste år. Der er sendt regning til 

Hjelholt for reklamen på hjemmesiden, samt forespørgsel om evt. rundvisning på spinderiet, 

 

6. Næste bestyrelsesmøde aftales til d.8 maj kl. 19 på Zoom 

 

Tilføjelse:  

Vi har allerede fået følgende svar fra M Ostermann og Allan: 

Maja Skriver: 

”Jeg har lige snakket med Michael. Han vil meget gerne hjælpe med hvad der er muligt, og at finde en 
dommer. Hvis vi vil have bedømmelserne ind i systemet skal dommer bestilles via 
formand@kaniner.dk . Vi kan så besluttet at der også er et element af feedback / undervisning 
bagefter til ikke godkendte kaniner. eks. udefra kommende eller støttemedlemmer der kan få 
mundtlig vurdering af kaninen. Vi skal betale for dommeren efter gældende regler til den officielle del 
selvfølgelig, og kan så aftale en pris for den del vi kan kalde PR. 

 
Han fortæller at kæmpe klubben og rex klubben holder noget og måske vi kunne få inspiration derfra. 
Jeg syntes vi skal prøve at lave konceptet klar, og finde en dag i september eller oktober hvor vores 
kaniner ikke bliver for varme. 



Allan vil tage vores forespørgsel med til midt og vest bestyrelsen. Kassebedømmelsen er først i 

oktober men jeg tænker at det passer perfekt. Så ser vi om der er et samarbejde der ” 

 

Referent: Kirsten   


